

Pachet diverse articole si materiale

I.D.: 78723508

Data publicarii 17.02.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 4.212,93 RON - 4.212,93 RON

Descriere: BEC LED 15W NOVE BUC = 10 X9,244 =92.44 ROBINET APA TRECERE FI-FE 1/2" BUC= 2X 17,645 =35.29 CABLU MYYM 3X2.5 M= 8 X,294 =42.35 PRIZA DUBLA CU CAPAC FUMURIU ELBI BUC= 1 X21,010 =21.01 STECHER CERAMIC CU INEL BUC= 1X 7,560 =7.56 GARNITURA CAUCIUC 1/2" BUC= 20X 252= 5.04 USA VIZITARE 150X150 BUC= 2X 18,485= 36.97 CABLU MYYM 3X1.5 M= 6X 3,613 =21.68 DOZA APARAT BUC= 1 X1,090= 1.09 ROBINET APA TRECERE FI-FE 1/2" BUC= 2X 17,645= 35.29 BANDA TEFLON MARE BUC =1 X5,040 =5.04 CAPAC WC ALB PVC BUC=.... 3X 25,210= 75.63 SPUMA CERESIT CT 84 PT POLISTIREN MANUALA 750ML BUC =1 X35,290= 35.29 SPIRT MEDICINAL 500 ML BUC= 4 X6,723= 26.89 COT PE 32*1" FI BUC= 1=X 5,880= 5.88 ROBINET OLANDEZ 1`` NR 1 BUC= 2 X33,615 =67.23 NIPLU BRONZ 1" BUC= 2X 10,925= 21.85 ROBINET GOLIRE BRONZ BUC=1 X13,450 =13.45 COT PE 25*3/4" FI BUC =1 X3,780 =3.78 ROBINET TRECERE PPR CU ROZETA 25 BUC= 1X 25,210= 25.21 CABLU MYYM 3X1.5 M =8 X3,614 =28.91 PRIZA CU CP(ELBI) PT BUC= 1X 11,760= 11.76 STECHER CERAMIC CU INEL BUC =1X 7,560= 7.56 CANAL CABLU PVC 15X10 MM 2M BUC 2=X 2,520 =5.04 COT BRONZ 1" FI*FE BUC =1X 15,130 =15.13 COT PPR 25X3/4" FI BUC= 1 X5,040= 5.04 SUPAPA SENS 1" BUC =1 X31,090 =31.09 NIPLU BRONZ 1" BUC =1 X10,920 =10.92 COT BRONZ 1" FI*FE BUC=1 X15,130= 15.13 BUTUC YALE 30X35MM 500 F BUC= 1X 47,060= 47.06 REZERVOR WC 6-9 LAGUNA BUC= 1 X142,860= 142.86 RACORD SCURGERE PT CHIUVETA 32 CU SIFON BUC= 1X 6,720= 6.72 PARA PT DUS CU FURTUN SI SUPORT TIP 2 BUC =2X 25,210 =50.42 BEC LED 5W E14 BUC= 5 X10,084 =50.42